[image: image1.png]

Администрация  Малиновского сельсовета

Саянского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Малиновка

22.03.2017

№ 5
 О запрещении отжигов травы, мусора на территории Малиновского сельсовета

Во исполнение Федеральных законов: от 06.11.2003  №131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994  №69-ФЗ «О пожарной безопасности», в  целях   повышения противопожарной устойчивости населённых пунктов и объектов экономики на территории Малиновского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить населению Малиновского сельсовета бесконтрольные отжиги прошлогодней травы, мусора на придомовых территориях, полях и в лесу.

2. Запретить самовольное выжигание  личных покосов, брошенных полей.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в  газете «Вести поселения».

Глава администрации

Малиновского сельсовета

             А.И.  Мазуров